Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Faculdade de Tecnologia

PORTARIA Nº 56, DE 22 DE SETEMBRO DE 2020

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS usando das atribuições legais, e:

CONSIDERANDO o OFÍCIO Nº 012/2020/CCENGMAT/UFAM, de 21
de setembro de 2020, consoante ao Processo SEI n.º 23105.034109/2020-20,
da Coordenação do Curso de Engenharia de Materiais, que traz por objeto a
solicitação de portaria de recomposição da Comissão de Avaliação de Trabalhos
de Conclusão de Curso – TCC, do curso de Engenharia de Materiais;

CONSIDERANDO a Ata Ad Referendum n.º 02/2020, da
Coordenação do Curso de Engenharia de Materiais, anexa ao Processo SEI
supracitado, para recompor a Comissão;

R E S O L V E:

Art. 1º – RECOMPOR a Comissão de Avaliação de Trabalhos de
Conclusão de Curso – TCC, do curso de Engenharia de Materiais, com os
seguintes membros para mandato de 2 (dois) anos:

I - Presidente:

Yurimiler Leyet Ruiz.

II - Membros:

Márcia Almeida de Amaral Arcos da Silva;

Rannier Marques Mendonça.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Portaria 56 (0317665)         SEI 23105.034109/2020-20 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Magnólia Grangeiro Quirino,
Vice-Diretora, em 23/09/2020, às 12:11, conforme horário oficial de
Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0317665 e o código CRC 4AE84A7D.

Portaria 56 (0317665)         SEI 23105.034109/2020-20 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 56 (0317665)